
 

VZD 03 – Modernizace síťových prvků 

  
                                                                                    SNO/Equ/2019/01/modernizace síťových prvků 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 03 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Modernizace síťových prvků 

Zakázka malého rozsahu dle ustanovení §27 ZZVZ 

 
Evidenční číslo zakázky: P19V00000345 

Číslo spisu: SNO/Equ/2019/01/modernizace síťových prvků 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) 

 

Název Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Sídlo Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ 47813750  

 

Dne 1. 1. 2020 zadavatel obdržel níže uvedený dotaz: 

 

Dotaz č. 1 

Pokud schéma v příloze č.1 na straně 6 zachycuje kompletní přehled používaných přepínačů ve Vaší 

organizaci, tak žádám o upřesnění, které přepínače přesně z uvedeného schématu chcete nahradit, 

protože tabulka z přílohy č.1 strany 2 a 3 ne zcela s uvedeným schématem koresponduje. Chápu, že si 

chcete ponechat páteřní přepínače od Juniperu (Ex3300 a Ex4200) a HP 5500. Všechny zbylé 

přepínače mají být nahrazeny? Můžete do schématu na straně 6 v příloze č.1 doplnit typy a výrobce ke 

všem přepínačům. 

Vysvětlení č. 1 

Schéma na straně 6 technické specifikace zobrazuje orientační schéma naší sítě a není kompletní. 

V technické specifikaci je uvedena tabulka - Požadovaných náhrad přepínačů, tedy výčet a počet 

přepínačů, které chceme nahradit. Ostatní přepínače jsou páteřní Juniper a optické a koncové HP, tyto 

budou ponechány. Předmětem dodávky je dodávka HW dané specifikace se zachováním homogenity 

sítě se stávajícími koncovými přepínači HP. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které nemění zadávací 

podmínky a nerozšiřují okruh potenciálních účastníků, zadavatel neprodlužuje lhůtu k podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena na 13 1. 2020 do 10:00 hod. 

 

V Praze 3. 1. 2020 

                 Vladimír Matějíček 

           Equica, a.s. 

          Administrátor veřejné zakázky  

     v zastoupení zadavatele 


		2020-01-03T16:11:50+0100
	Vladimír Matějíček




